PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	18.09.2020
	№
	1155

О внесении изменений
в постановление администрации
Снежинского городского округа

от 19.07.2013 № 1012

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995
№ 171-ФЗ (ред. от 08.06.2020) «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», с постановлением Губернатора Челябинской области от 03.04.2007 № 106 (ред. от 20.12.2019) «Об утверждении Плана организации розничных рынков на территории Челябинской области», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 19.07.2013 № 1012 «Об определении границ прилегающих

к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Снежинского городского округа от 15.11.2013 № 1720, от 25.03.2016 № 306, от 21.08.2017 № 1052, от 03.11.2017 № 1379, от 15.03.2018 № 306, от 10.05.2018 № 605) следующие изменения:

1.1 в пункте 2 исключить:

- слова «розничному рынку»;

- абзац 40 с приложением 64.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации Снежинского городского округа», на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.С.Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела

        Д.Н.Кордов
Заместитель главы

городского округа                                                                     Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

отдел по орг.торговли – 1 экз.
Министерство сельского хозяйства Челябинской области – 1 экз.
ОВД – 1 экз.

АО «Городской рынок» – 1 экз.

газета «Известия Собрания … – 1 экз.
Т.В.Комина, 92313

зам. начальника отдела инвестиционной
и предпринимательской деятельности,
защиты прав потребителей

ВС 1 16.09.2020

1213